
 

          Pag. 1/2 

 

Dit amendement is aangenomen/verworpen/ingetrokken  

met ….. stemmen voor en ….. stemmen tegen. 

 

De raad van de gemeente Sluis 

 

De griffier,                                 De voorzitter, 

 

 

mr. P.T.G. Claeijs                     mr. A.M.M. Jetten MSc 

 

 

Amendement  

Datum vergadering: 14 juli 2016 

Agendapunt: 12 

Onderwerp: 
Voorstel tot het vaststellen van het koersdocument uitwerking sociaal 

economisch uitvoeringsplan op basis van het visiedocument Krachtig Verbonden  

Ingediend door: PvdA 

 

De raad van de gemeente Sluis,  

 

Gelezen: 

o Het raadsvoorstel tot het vaststellen van het koersdocument uitwerking sociaal economisch 

uitvoeringsplan op basis van het visiedocument Krachtig Verbonden; 

 

Constaterend dat: 

o Het visiedocument Krachtig Verbonden door de gemeenteraad van Sluis is vastgesteld op 17 

december 2015; 

o Dit visiedocument uitgewerkt zou moeten worden in een sociaal economisch uitvoeringsplan; 

o Er sinds 17 december 2015 meerdere besluiten door de gemeenteraad van Sluis zijn of worden 

genomen die strijdig zijn met het vastgestelde visiedocument; 

o Op de openbare informatieve bijeenkomst van de raad op 14 april 2016 is gesproken over het 

sociaal economisch uitvoeringsplan; 

 

 

Overwegende dat:  

o De gemeenteraad van Sluis, in meerderheid, zich niets aantrekt van het vastgestelde visiedocument 

Krachtig Verbonden; 

o De gemeenteraad van Sluis zichzelf ongeloofwaardig en onbetrouwbaar maakt door bij herhaling 

besluiten te nemen die strijdig zijn met het door hemzelf vastgestelde visiedocument; 

o De gemeenteraad van Sluis derhalve tegen zichzelf in bescherming dient te worden genomen; 

 

 

Besluit: (het besluit als volgt te wijzigen) 

 

1. Tot het niet vaststellen van het koersdocument sociaal economisch uitvoeringsplan op basis 

van het visiedocument Krachtig Verbonden 

2. Het visiedocument Krachtig Verbonden ongeldig te verklaren en in te trekken 

 



 

          Pag. 2/2 

  

Amendement  

 

Ondertekening namens indiener(s): 

 

 

 

 

 

 

 

Toelichting:  

 

 

 

 

 


